
 

お客様各位 

2023 年 12 月 1日 

アサノ五色台工業株式会社 

香南工場 

 

セメントサイロ設備更新工事に伴う出荷対応について 

 

 

平素は格別のお引き立てを賜り、心よりお礼を申し上げます。  

2023 年 12 月 29 日（金）～2024 年 1 月 9 日（火）の間、セメントサイロ設備更新工事

を行います。これに伴い 2024 年 1 月 5 日(金)～1 月 6 日(土)の間につきましては、他組合

工場への引き取りによる出荷対応とさせていただきます。 

 

 

ご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご了承いただけますようお願い申し上げます。 

 

以上 


